
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

해양수산과 12,673,473 6,575,575 6,097,898

국          1,230,500

광          3,552,200

기             60,000

분            112,000

도          2,625,600

시          5,093,173

살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양
수산ㆍ어촌)

12,598,473 6,507,575 6,090,898

국          1,230,500

광          3,552,200

기             60,000

분            112,000

도          2,625,600

시          5,018,173

해양수산기반조성 및 어업인 지원 5,839,641 1,244,773 4,594,868

광          2,305,000

도          1,335,800

시          2,198,841

수산경영인 유통정보지 보급 9,000 9,000 0

도              1,800

시              7,200

201 일반운영비 9,000 0 9,000

도              1,800

시              7,200

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  ◎어업유통정보지 구독료 지원                 9,000  9,000,000원

도              1,800

시              7,200

소형어선인양기 설치 270,000 270,000 0

광             75,000

도             22,500

시            172,500

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

광             75,000

도             22,500

시            172,500

01 시설비 270,000 0 270,000

  ◎소형어선 인양기 설치               270,000  270,000,000원

광             75,000

도             22,500

시            172,500

붕장어 경쟁력 향상자금 지원 400,000 400,000 0

도            200,000

시            200,000

402 민간자본이전 400,000 400,000 0

도            200,000

시            200,000
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 400,000 400,000 0

  ◎붕장어 경쟁력 향상자금 지원               400,000  400,000,000원

도            200,000

시            200,000

수산가공시설 현대화단지 조성 4,000,000 0 4,000,000

광          2,000,000

도          1,000,000

시          1,000,000

402 민간자본이전 4,000,000 0 4,000,000

광          2,000,000

도          1,000,000

시          1,000,000

01 민간자본보조 4,000,000 0 4,000,000

  ◎수산가공시설 현대화단지 조성
            4,000,000      4,000,000,000원

광          2,000,000

도          1,000,000

시          1,000,000

양식어장관리(적조방제) 10,000 0 10,000

광              5,000

도              1,500

시              3,500

101 인건비 3,000 0 3,000

광              1,500

도                450

시              1,050

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

  ◎적조방제사업                 3,000  3,000,000원

광              1,500

도                450

시              1,050

201 일반운영비 7,000 0 7,000

광              3,500

도              1,050

시              2,450

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ◎적조방제사업                 7,000  7,000,000원

광              3,500

도              1,050

시              2,450

해양낚시공원조성 400,000 0 400,000

광            200,000

도            100,000

시            100,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

광            200,000

도            100,000
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            100,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  ◎해양낚시공원 조성               397,120  397,120,000원

광            198,560

도             99,280

시             99,280

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ◎해양낚시공원 조성                 2,880  400,000,000원*0.72%

광              1,440

도                720

시                720

소형 저온저장고 시설 45,000 0 45,000

광             25,000

도             10,000

시             10,000

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

광             25,000

도             10,000

시             10,000

01 민간자본보조 45,000 0 45,000

  ◎소형 저온저장고 시설 지원                45,000  45,000,000원

광             25,000

도             10,000

시             10,000

어업인 소득증대 지원 93,441 144,773 △51,332

101 인건비 3,426 0 3,426

04 기간제근로자등보수 3,426 0 3,426

  ◎해안소공원 관리                 3,426

    ㅇ인부임                 3,300

    ㅇ산업재해보험료                   126

  33,000원*5명*20일

  3,300,000원*3.8%

201 일반운영비 17,000 19,600 △2,600

01 사무관리비 16,000 19,000 △3,000

  ◎일반수용비                12,000

  ◎급량비                 4,000

  12,000,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 1,000 600 400

  ◎공공요금및제세                 1,000  1,000,000원

202 여비 32,215 32,573 △358

01 국내여비 32,215 32,573 △358

  ◎관외출장여비                32,215  32,215,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎어업질서 확립 업무추진                 1,000

  ◎수산물 수출촉진 업무추진                 1,000

  1,000,000원

  1,000,000원
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎연안정비사업 업무추진                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 35,800 37,600 △1,800

07 민간인국외여비 15,000 10,000 5,000

  ◎선진수산업 연수(어업경영인ㆍ수산개척인ㆍ모
    범어업인)                15,000      15,000,000원

10 행사실비보상금 19,800 27,600 △7,800

  ◎경남도 수산업경영인대회 참석자 실비보상
                8,000

  ◎사천시 수산업경영인대회 참석자 실비보상
                4,000

  ◎중앙ㆍ도단위 교육 및 행사 참석자 실비보상
                3,000

  ◎선진 어촌마을 견학 참석자 실비보상
                4,800

      8,000,000원

      4,000,000원

      3,000,000원

      4,800,000원

12 기타보상금 1,000 0 1,000

  ◎수산물 원산지미표시 신고 포상금
                1,000      1,000,000원

307 민간이전 2,000 2,000 0

03 사회단체보조금 2,000 2,000 0

  ◎한국수산업경영인 사천시연합회 운영비 지원
                2,000      2,000,000원

수산물축제 행사 지원 181,000 181,000 0

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎수산물축제 행사 업무추진                 1,000  1,000,000원

307 민간이전 180,000 180,000 0

04 민간행사보조 180,000 180,000 0

  ◎삼천포항 전어축제 행사 지원                30,000

  ◎사천시 삼천포항 수산물축제 행사 지원
              150,000

  30,000,000원

      150,000,000원

수산특산물 포장재 지원 193,000 183,000 10,000

402 민간자본이전 193,000 183,000 10,000

01 민간자본보조 193,000 183,000 10,000

  ◎수산물대표브랜드 포장재 제작 및 디자인 개
    발                20,000

  ◎수산물 수출업체 포장재 지원                80,000

  ◎수출경쟁력 향상자금                70,000

  ◎죽방렴 자율공동관리체 포장재 지원
               13,000

  ◎수산물 포장재 표시 용역비 지원
               10,000

      20,000,000원

  80,000,000원

  70,000,000원

      13,000,000원

      10,000,000원

해양수산기반 조성 168,200 50,000 118,200

201 일반운영비 18,200 0 18,200
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ◎일반수용비                 6,000  6,000,000원

02 공공운영비 12,200 0 12,200

  ◎공공요금및제세                 7,200

  ◎시설장비유지비                 5,000

  7,200,000원

  5,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

  ◎어촌종합개발사업장 유지보수                50,000  50,000,000원

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ◎패각처리비 지원               100,000  100,000,000원

수산물 공동브랜드 70,000 0 70,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ◎수산물 공동브랜드 홈페이지 구축
               20,000      20,000,000원

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ◎수산물 공동브랜드 포장재 지원
               30,000

  ◎수산물 공동브랜드 판촉행사비 지원
               20,000

      30,000,000원

      20,000,000원

수산자원조성 및 어업인소득증대 3,284,632 2,441,000 843,632

국            590,000

광            647,200

분            112,000

도            441,000

시          1,494,432

수산종묘 매입방류 372,000 390,000 △18,000

광            260,400

시            111,600

206 재료비 372,000 390,000 △18,000

광            260,400

시            111,600

01 재료비 372,000 390,000 △18,000

  ◎수산종묘 매입 방류               372,000  372,000,000원

광            260,400

시            111,600

소규모바다목장화 조성 1,000,000 1,000,000 0

국            500,000

도            250,000

시            250,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원조성 및 어업인소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            500,000

도            250,000

시            250,000

01 시설비 993,700 993,700 0

  ◎소규모 바다목장화사업               993,700  993,700,000원

국            496,850

도            248,425

시            248,425

03 시설부대비 6,300 6,300 0

  ◎소규모 바다목장화사업
                6,300      1,000,000,000원*0.63%

국              3,150

도              1,575

시              1,575

불가사리 구제사업 120,000 100,000 20,000

분             82,000

도             19,000

시             19,000

307 민간이전 120,000 100,000 20,000

분             82,000

도             19,000

시             19,000

02 민간경상보조 120,000 100,000 20,000

  ◎불가사리 구제사업               120,000  120,000,000원

분             82,000

도             19,000

시             19,000

양식어장 정화사업 153,000 191,000 △38,000

광            122,400

도              9,180

시             21,420

401 시설비및부대비 153,000 191,000 △38,000

광            122,400

도              9,180

시             21,420

01 시설비 148,440 185,307 △36,867

  ◎양식어장 정화사업               148,440  148,440,000원

광            118,752

도              8,907

시             20,781

02 감리비 3,458 4,317 △859

  ◎양식어장 정화사업                 3,458  153,000,000원*2.26%

광              2,766

도                207

시                485

03 시설부대비 1,102 1,376 △274

  ◎양식어장 정화사업                 1,102  153,000,000원*0.72%

광                882
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원조성 및 어업인소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                 66

시                154

다시 찾고싶은 어촌마을 조성 475,000 0 475,000

광            250,000

도             67,500

시            157,500

401 시설비및부대비 475,000 0 475,000

광            250,000

도             67,500

시            157,500

01 시설비 475,000 0 475,000

  ◎어촌체험관광마을 조성사업               475,000  475,000,000원

광            250,000

도             67,500

시            157,500

마을어장개발 30,000 30,000 0

분             30,000

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

분             30,000

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  ◎마을어장개발                30,000  30,000,000원

분             30,000

마을앞바다 소득원 조성 80,000 40,000 40,000

도             30,000

시             50,000

402 민간자본이전 80,000 40,000 40,000

도             30,000

시             50,000

01 민간자본보조 80,000 40,000 40,000

  ◎마을앞바다 소득원 조성                80,000  80,000,000원

도             30,000

시             50,000

어업자원 자율관리공동체 지원 162,000 162,000 0

국             90,000

도             36,000

시             36,000

402 민간자본이전 162,000 162,000 0

국             90,000

도             36,000

시             36,000

01 민간자본보조 162,000 162,000 0

  ◎어업자원 자율관리공동체 지원
              162,000      162,000,000원

국             90,000

도             36,000

시             36,000
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원조성 및 어업인소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

어촌체험마을사무장 채용지원 25,920 0 25,920

광             14,400

도              4,320

시              7,200

402 민간자본이전 25,920 0 25,920

광             14,400

도              4,320

시              7,200

01 민간자본보조 25,920 0 25,920

  ◎어촌체험마을 사무장 채용지원                25,920  25,920,000원

광             14,400

도              4,320

시              7,200

패각분쇄기지원사업 50,000 0 50,000

도             25,000

시             25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             25,000

시             25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎패각분쇄기 지원사업                50,000  50,000,000원

도             25,000

시             25,000

수산자원조성 4,000 0 4,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ◎수산종묘방류사업 입회 민간인 실비보상
                2,000

  ◎자율관리공동체 행사 참석자 실비보상
                2,000

      2,000,000원

      2,000,000원

남강댐주변지역지원사업 512,712 0 512,712

206 재료비 512,712 0 512,712

01 재료비 512,712 0 512,712

  ◎어패류 종묘(종패)구입               512,712  512,712,000원

어촌체험관광개발 300,000 450,000 △150,000

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,840 297,840 0

  ◎다맥어촌계 어촌체험교육관 건립
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ◎다맥어촌계 어촌체험교육관 건립
                2,160      300,000,000원*0.72%

어업질서 확립 및 어선관리 714,200 422,802 291,398

국             97,500
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업질서 확립 및 어선관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            206,300

시            410,400

연안어선 어업용 유류비 지원 200,000 153,300 46,700

도            100,000

시            100,000

307 민간이전 200,000 153,300 46,700

도            100,000

시            100,000

02 민간경상보조 200,000 153,300 46,700

  ◎연안어선 유류비 지원               200,000  200,000,000원

도            100,000

시            100,000

어선용 연료정화장치 보급 24,000 32,000 △8,000

도             12,000

시             12,000

402 민간자본이전 24,000 32,000 △8,000

도             12,000

시             12,000

01 민간자본보조 24,000 32,000 △8,000

  ◎어선용 연료정화장치 보급                24,000  24,000,000원

도             12,000

시             12,000

어선원 재해보상보험료 지원 90,000 53,902 36,098

도             45,000

시             45,000

307 민간이전 90,000 53,902 36,098

도             45,000

시             45,000

02 민간경상보조 90,000 53,902 36,098

  ◎어선원 재해보험료 지원                90,000  90,000,000원

도             45,000

시             45,000

FDA권고 지정해역 위생관리(기선권현망어선) 40,000 28,000 12,000

도             20,000

시             20,000

402 민간자본이전 40,000 28,000 12,000

도             20,000

시             20,000

01 민간자본보조 40,000 28,000 12,000

  ◎미FDA권고 지정해역 위생관리                40,000  40,000,000원

도             20,000

시             20,000

고효율 어선유류절감 장비지원 195,000 0 195,000

국             97,500

도             29,300

시             68,200
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업질서 확립 및 어선관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 195,000 0 195,000

국             97,500

도             29,300

시             68,200

02 민간경상보조 195,000 0 195,000

  ◎고효율 어선 유류절감 장비지원
              195,000      195,000,000원

국             97,500

도             29,300

시             68,200

고압분사 세척기 보급 9,600 14,000 △4,400

402 민간자본이전 9,600 14,000 △4,400

01 민간자본보조 9,600 14,000 △4,400

  ◎고압분사 세척기 보급사업                 9,600  9,600,000원

불법어업 지도단속 및 어민 교육 155,600 141,600 14,000

201 일반운영비 99,600 99,600 0

01 사무관리비 19,200 20,400 △1,200

  ◎일반수용비                 6,000

  ◎피복비                 1,200

  ◎임차료                12,000

  6,000,000원

  1,200,000원

  12,000,000원

02 공공운영비 80,400 79,200 1,200

  ◎공공요금및제세                18,200

    ㅇ어업지도선 공제회비                15,000

    ㅇ어업지도선 대기실 공공요금                 3,200

  ◎연료비                 2,200

  ◎차량선박비                60,000

  15,000,000원

  3,200,000원

  2,200,000원

  60,000,000원

301 일반보상금 4,000 5,000 △1,000

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ◎어업인 교육 참석자 실비보상                 4,000  4,000,000원

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

  ◎수산관계법령위반 과징금 징수 포상
                2,000      2,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 35,000 15,000

01 시설비 50,000 35,000 15,000

  ◎어업지도선 수리(경남233호, 241호)
               50,000      50,000,000원

연안환경보전 및 어항관리 2,760,000 2,399,000 361,000

국            543,000

광            600,000

기             60,000

도            642,500

시            914,500
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연안환경보전 및 어항관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

방치폐어선처리사업 3,000 2,000 1,000

국              1,500

도                750

시                750

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

국              1,500

도                750

시                750

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  ◎방치폐어선처리                 3,000  3,000,000원

국              1,500

도                750

시                750

어업폐기물 처리사업 50,000 50,000 0

도             25,000

시             25,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

도              2,500

시              2,500

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ◎어업폐기물 처리사업                 5,000  5,000,000원

도              2,500

시              2,500

401 시설비및부대비 45,000 45,000 0

도             22,500

시             22,500

01 시설비 45,000 45,000 0

  ◎어업폐기물 처리사업                45,000  45,000,000원

도             22,500

시             22,500

어촌정주어항시설 확충 500,000 1,100,000 △600,000

도            250,000

시            250,000

401 시설비및부대비 500,000 1,100,000 △600,000

도            250,000

시            250,000

01 시설비 496,400 1,092,080 △595,680

  ◎마도항 선착장 설치               198,560  198,560,000원

도             99,280

시             99,280

  ◎미룡항 물량장 설치               297,840  297,840,000원

도            148,920

시            148,920

03 시설부대비 3,600 7,920 △4,320

  ◎마도항 선착장 설치                 1,440  200,000,000원*0.72%

도                720
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연안환경보전 및 어항관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                720

  ◎미룡항 물량장 설치                 2,160  300,000,000원*0.72%

도              1,080

시              1,080

갯벌복원사업 700,000 0 700,000

국            500,000

도            100,000

시            100,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

국            500,000

도            100,000

시            100,000

01 시설비 695,590 0 695,590

  ◎갯벌복원사업               695,590  695,590,000원

국            496,852

도             99,369

시             99,369

03 시설부대비 4,410 0 4,410

  ◎갯벌복원사업                 4,410  700,000,000원*0.63%

국              3,148

도                631

시                631

해양폐기물 정화사업 100,000 150,000 △50,000

기             60,000

도             20,000

시             20,000

307 민간이전 100,000 150,000 △50,000

기             60,000

도             20,000

시             20,000

05 민간위탁금 100,000 150,000 △50,000

  ◎해양쓰레기 수매사업               100,000  100,000,000원

기             60,000

도             20,000

시             20,000

연안정비 857,000 420,000 437,000

광            600,000

도             77,000

시            180,000

401 시설비및부대비 857,000 420,000 437,000

광            600,000

도             77,000

시            180,000

01 시설비 851,600 416,976 434,624

  ◎선진~신촌간 연안정비사업               851,600  851,600,000원

광            596,220

도             76,515

시            178,865
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연안환경보전 및 어항관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 5,400 3,024 2,376

  ◎선진~신촌간 연안정비사업
                5,400      857,000,000원*0.63%

광              3,780

도                485

시              1,135

수산자원보호구역 관리 10,000 0 10,000

국              5,000

도              1,500

시              3,500

101 인건비 3,000 0 3,000

국              1,500

도                450

시              1,050

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

  ◎수산자원보호구역 관리                 3,000  3,000,000원

국              1,500

도                450

시              1,050

201 일반운영비 6,000 0 6,000

국              3,000

도                900

시              2,100

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ◎수산자원보호구역 관리                 6,000  6,000,000원

국              3,000

도                900

시              2,100

202 여비 1,000 0 1,000

국                500

도                150

시                350

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎수산자원보호구역 관리                 1,000  1,000,000원

국                500

도                150

시                350

어항분야 지역주민건의사업 300,000 600,000 △300,000

도            150,000

시            150,000

401 시설비및부대비 300,000 600,000 △300,000

도            150,000

시            150,000

01 시설비 297,300 595,500 △298,200

  ◎선진마을 부잔교 설치                99,100  99,100,000원

도             49,550

시             49,550
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연안환경보전 및 어항관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎안도마을 부잔교 설치                99,100  99,100,000원

도             49,550

시             49,550

  ◎중촌마을 부잔교 설치                99,100  99,100,000원

도             49,550

시             49,550

03 시설부대비 2,700 4,500 △1,800

  ◎선진마을 부잔교 설치                   900  100,000,000원*0.90%

도                450

시                450

  ◎안도마을 부잔교 설치                   900  100,000,000원*0.90%

도                450

시                450

  ◎중촌마을 부잔교 설치                   900  100,000,000원*0.90%

도                450

시                450

해양쓰레기 선상 집하장 설치 73,000 0 73,000

국             36,500

도             18,250

시             18,250

401 시설비및부대비 73,000 0 73,000

국             36,500

도             18,250

시             18,250

01 시설비 72,343 0 72,343

  ◎해양쓰레기 선상 집하장 설치(2개소)
               72,343      72,343,000원

국             36,171

도             18,086

시             18,086

03 시설부대비 657 0 657

  ◎해양쓰레기 선상 집하장 설치(2개소)
                  657      73,000,000원*0.90%

국                329

도                164

시                164

연안환경보전 27,000 27,000 0

201 일반운영비 16,000 20,000 △4,000

01 사무관리비 6,000 10,000 △4,000

  ◎일반수용비                 6,000  6,000,000원

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ◎공공요금및제세                10,000  10,000,000원

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

  ◎유출제 방제장비 및 약품구입                 4,000  4,000,000원
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연안환경보전 및 어항관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 7,000 3,000 4,000

10 행사실비보상금 7,000 3,000 4,000

  ◎바다의 날 행사 참석자 실비보상
                2,000

  ◎국제정화의 날 행사 참석자 실비보상
                5,000

      2,000,000원

      5,000,000원

어항유지 관리 및 수선 140,000 50,000 90,000

401 시설비및부대비 140,000 50,000 90,000

01 시설비 139,460 50,000 89,460

  ◎어항유지관리 및 수선                50,000

  ◎마도항 선착장 도크 설치                20,000

  ◎금문항 선착장 포장                20,000

  ◎대포항 물량장 도로변 조경공사
               49,460

  50,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

      49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎대포항 물량장 도로변 조경공사
                  540      50,000,000원*1.08%

행정운영경비(해양수산과)(기타/기타) 75,000 68,000 7,000

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 70,800 63,800 7,000

기본경비 70,800 63,800 7,000

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 3,000

  5,000,000원

  3,000,000원

202 여비 52,800 52,800 0

01 국내여비 52,800 52,800 0

  ◎관내출장여비                52,800  52,800,000원

405 자산취득비 10,000 3,000 7,000

01 자산및물품취득비 10,000 3,000 7,000

  ◎사무기기 구입                10,000  10,000,000원
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